AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

                              018/2024

O Município de ARROIO GRANDE, em conformidade ao disposto no art. 75, §

3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público que a Administração pretende realizar

dispensa de licitação com base no art. 75, inciso II, Contratação de empresa

especializada para execução de reconstrução da estrutura dos banheiros na

praia do pontal, conforme memorial descritivo e termo de referência em

anexo.

Eventuais interessados poderão apresentar proposta de preços até o dia

28/11/2024, a serem encaminhadas através do Site da Prefeitura Municipal de Arroio

Grande a qualquer horário ou entregues junto ao Setor de Compras da Prefeitura

Municipal de Arroio Grande, sito a Rua Dr.Monteiro 199 – RS, CEP 96.330.000, no

horário das 09:00 as 12:00 horas.

O termo de referência desta contratação/aquisição deve ser acessado no

seguinte endereço eletrônico através da barra: https://arroiogrande.rs.gov.br/dispensa-

licitacoes.

                     Arroio Grande/RS, 25 de novembro de 2024.

Ivan Antônio Guevara Lopez

Prefeito Municipal.